restante 50% se podrá a disposición del Ganador una vez finalizado y entregado 
el proyecto. 

- Material de iluminación, software y soporte técnico para el desarrollo del 
proyecto piloto en la ciudad que se elija y que ascenderá a un valor máximo 
estimado de quince mil euros (15.000.-€). 

- Acceso privilegiado a sesiones de formación, mentores y charlas ofrecidas por 
PHILIPS. 

El Ganador se compromete a finalizar su proyecto en el plazo estipulado de seis (6) 
meses a contar desde el primer día que el Ganador tenga acceso al iLAB para